

TIEDOTE ORION-KONSERNIN TILINPÄÄTÖKSESTÄ VUODELTA 2001

Orion-konsernin liikevaihto vuonna 2001 kasvoi 2,5 % ja oli 970,8 Me (947,5 Me vuonna 2000). Liikevoitto oli 116,4 Me (114,5 Me), kasvu 1,6 % (-7,7%). Voitto ennen satunnaisia eriä ja veroja oli 123,6 Me (125,4 Me) ja se pieneni 1,5 %. Jatkuvien liiketoimintojen liikevaihto oli 958,0 Me ja se kasvoi 3,5 %. Jatkuvien toimintojen liikevoitto oli 115,9 Me (112,6 Me) ja se kasvoi 2,9 %. Kaikkien neljän tulosityksikön ja konsernin kannattavuus oli edelleen hyvin tyydyttävällä tasolla. Konsernin ydinliiketoiminnan, Orion Pharman liikevaihto kasvoi 7,7 % ja sen liikevoitto pieneni 5,7 %. Osakekohtainen tulos oli 1,25 euroa. Osinkoa ehdotetaan maksettavaksi 1,10 e osaketta kohti.

Orion-yhtymä Oyj:n hallitus on eilen pitämässään kokouksessa allekirjoittanut yhtiön tilinpäätöksen vuodelta 2001. Osa tästä tilinpäätöstiedotteesta muodostuu hallituksen toimintakertomuksesta. Tilinpäätöstiedotteen tietoja ei ole tilintarkastettu. Tiedotteessa esitetyt muutosprosentit on laskettu julkistettuja lukuja tarkemmista luvuista. Suluissa esitetyt luvut viittaavat vertailuvuoden 2000 lukuihin.

Orion-konsernin vuosikertomus vuodelta 2001 julkaistaan 22.3.2002 ja se postitetaan osakkaille viikolla 13. Varsinainen yhtiökokous pidetään Espoossa maanantaina 15.4.2002.

Orion-konserni vuonna 2001

	2001 Me	2000 Me	Muutos %	Osuus v. 2001
Liikevaihto, jatkuvat toiminnot				
Konserni yhteensä	958,0	926,0	+3,5 %	100 %
- Orion Pharma	487,0	452,2	+7,7 %	50 %
- Oriola	329,3	343,9	-4,2 %	34 %
- Orion Diagnostica	33,5	32,2	+4,1 %	3 %
- Noiro	125,3	114,4	+9,6 %	13 %
Liikevoitto, jatkuvat toiminnot				
Konserni yhteensä	115,9	112,6	+2,9 %	100 %
- Orion Pharma	82,4	87,4	-5,7 %	71 %
- Oriola	20,3	19,7	+3,2 %	17 %
- Orion Diagnostica	4,9	5,4	-11,0 %	4 %
- Noiro	9,2	7,6	+21,7 %	8 %
- Konsernierät	-0,9	-7,5		
Varsinaisen rahoitustoiminnan nettotuotot	7,2 Me	10,9 Me	-34,1 %	
Voitto ennen satunnaisia eriä ja veroja	123,6 Me	125,4 Me	- 1,5 %	
Osakekohtainen tulos	1,25 e	1,22 e	+ 2,3 %	
Osakekohtainen osinko (ehdotus v. 2001)	1,10 e	1,20 e	-8,3 %	
Sijoitetun pääoman tuotto ennen satunnaisia eriä ja veroja	17,5 %	18,2 %		
Oman pääoman tuotto	12,5 %	12,4 %		
Omavaraisuusaste	72,6 %	74,2 %		
Nettovelkaantumisaste (gearing)	- 24,7 %	-26,7 %		

Konserni

Liiketoiminnan volyymi jatkoi kasvuaan.

Voitto edellisvuoden tasolla

Konsernin kasvustrategian kannalta keskeisen Orion Pharman osuus liikevaihdosta oli 50 % ja liikevoitosta 71 %. Kaupintakaupan kasvu pienensi Oriolan liikevaihtoa ja aiheutti pääosin koko konsernin liikevaihdon kasvun jäämisen 2,5 prosenttiin. Konsernin liikevoitto muodostui edellisvuotisen tasoiseksi ja kaikkien neljän tulosityksikön kannattavuus oli hyvin tyydyttävä.

Orion Pharma

Saadut sopimussuoritukset paransivat tulosta

Liikevaihto oli 487,0 Me (452,2 Me), + 7,7 % (+3,3 %).
 Ulkomaantoiminnan liikevaihto 293,3 Me (261,4 Me), +12,2 % (+16,9 %).
 Liikevoitto 82,4 Me (87,4 Me), - 5,7 % (-3,6 %).

Orion Pharman liikevaihdon kasvuun ja liikevoittoon vaikuttivat merkittävässä määrin vuoden aikana markkinointipartnereilta saadut sopimussuoritukset, joiden määrä oli tavallista suurempi, yhteensä yli 50 Me. Tuotemyynnin liikevaihto oli lähes edellisvuotisen tasolla. Omaan tutkimukseen perustuvien lääkevalmisteiden liikevaihto kasvoi 7,3 % ja niiden osuus liikevaihdosta oli 27 %. Näiden tuotteiden myyntituotot esitetään taulukko-osassa.

Liikevoitto pieneni edellisvuodesta, sillä tutkimusmenojen kasvu kiihtyi vuoden lopulla. Myös alkuvuoden suuret panostukset uusiin tuotelanseerauksiin rasittivat tulosta.

Orion Pharmassa oli varauduttu ja valmistauduttu tuomaan markkinoille uusi sydämen vajaatoimintalääke, oma alkuperälääke Simdax (vaikuttava aine levosimendaani) vuoden 2001 aikana yhdessä markkinointipartnerin kanssa Euroopan laajuisesti. Keväällä ilmeni kuitenkin, että Orionin omaan markkinointialueeseen sisältyvät suuret EU-maat Saksa, Ranska ja Iso-Britannia sekä eräät pienemmät maat eivät olisi myöntäneet tuotteelle myyntilupaa, joten myyntilupahakemus vedettiin niistä pois. Tuote sai kuitenkin myyntiluvan yhdeksässä maassa, joista Suomi, Norja ja Islanti kuten myös tuotteen jo edellisvuonna hyväksynyt Ruotsi kuuluvat Orionin oman markkinoinnin piiriin. Simdax tuotiin markkinoille jo osassa myyntiluvan myöntäneistä maista, mutta myyntituotot jäivät vielä vähäisiksi. Vuoden toisen ja kolmannen neljänneksen aikana toiminta ja markkinoinnin kulurakenne sopeutettiin muuttuneeseen tilanteeseen.

Lääketutkimukseen ja -kehitykseen käytettiin yhteensä 78,1 Me, mikä oli 16 % Orion Pharman liikevaihdosta. Vaikka panostus oli Orion Pharman kaikkien aikojen suurin, se jäi alle alunperin suunnitellun tason Simdaxilla tehtävien lisätutkimusten aloituksen lykkäännyttyä vuoden lopulle. Suurimpia yksittäisiä tutkimushankkeita olivat ahdistuneisuuslääke deramsiklaanin mittavat kliiniset potilastutkimukset Euroopassa ja valmistautuminen niiden aloittamiseen Yhdysvalloissa sekä Parkinsonin taudin hoitoon tulossa oleva kolmen lääkeaineen yhdistelmävalmiste. Lääketutkimushankkeista enemmän hallituksen toimintakertomuksessa.

Lääkeyhtiö Pharmacia kanssa solmittiin elokuussa deramsiklaania koskeva, Euroopan ulkopuoliset maat kattava markkinointi- ja kehityssopimus, joka on Orion Pharman tähänastisista kumppanuussopimuksista potentiaaaliltaan merkittävin.

Comtess suurin yksittäinen tuote

Kolme vuotta Euroopan markkinoilla ja kaksi vuotta Yhdysvaltojen markkinoilla ollut Parkinson-lääke Comtess/Comtan (vaikuttava aine entakaponi) oli 56,4 milj. euron liikevaihdollaan Orion Pharman suurin yksittäinen tuote. Liikevaihto kasvoi edellisvuodesta 7,5 %. Yli puolet tuotteen liikevaihdosta muodostui toimituksista markkinointipartneri Novartikselle, joka markkinoi tuotetta Comtan-nimisenä Orionin oman myyntialueen ulkopuolella. Markkinointipartneri Novartiksen raportoima Comtan-myynti tukkukaupoille oli katsauskaudella yhteensä 165,8 milj. Sveitsin frangia eli noin 109,8 milj. euroa ja se kasvoi 67 % edellisvuodesta. Yhdysvalloissa Comtanin myynti tukkukaupoille kasvoi 95 % ja Novartiksen muilla

myyntialueilla 31 % edellisvuoden vastaavasta jaksosta. Comtanille avautui edelleen uusia markkinoita ja entakaponia sisältävä tuote onkin markkinoilla jo yli 40 maassa. Entakaponivalmisteiden tukkuhintapohjainen myynti valituilla markkina-alueilla vuonna 2001 on esitetty taulukko-osassa.

Oman tytäryhtiöverkon osuus Orion Pharmedin ulkomaantoiminnan liikevaihdosta oli 92,6 Me eli lähes kolmannes. Tytäryhtiöiden liikevaihdon kehitys ilmenee taulukko-osasta. Useimmissa tytäryhtiöissä tärkein tuote oli oma Parkinson-lääke Comtess.

Kaikkien tytäryhtiöiden liikevaihdon kehityksessä näkyy markkinointi- ja myyntistrategian fokuoiminen ydinterapia-alueiden tuotteisiin, joiden liikevaihto kasvoi suunnitellusti, kun taas muiden, osin geneeristen, tuotteiden liikevaihto laski. Orion Pharma S.A. Ranskassa kasvatti liikevaihtoaan erityisesti alkuvuonna hyvällä Easyhaler-myyntillä, mutta loppuvuonna kasvu hiipui. Saksan tytäryhtiön liikevaihdon kasvua vaimensi edellisvuonna Galen Pharmalle lisensioitu tuotteisto. Isossa Britanniassa liikevaihtoa pienensi Fermionin tuotteiden poistuminen liikevaihdosta.

Kotimaan lääkemyynnin liikevaihto kääntyi kasvuun kahden aiemman laskusuuntaisen vuoden jälkeen. Itsehoidon tuotteiden liikevaihto oli 58,5 Me ja se kasvoi 7,5 %. Reseptilääkkeiden liikevaihto oli 116,8 Me ja se pieneni 1,2 %.

Oman markkinointiorganisaation ponnistuksia kohdistetaan yhä selkeämmin omien ydinterapia-alueiden tuotteisiin ja niiden kohdesairauksien hoitoon erikoistuneisiin lääkkeisiin. Yleislääkärisegmenttiin kuuluvien tuotteiden markkinoinnissa pyritään kumppanuussopimuksiin muiden lääkeyhtiöiden kanssa.

Orion Pharmedissa on meneillään mittava toimintatapojen ja liiketoimintoja tukevien tietojärjestelmien uudistamisprojekti. Hankkeen tavoitteena on muodostaa liiketoimintojen hallintaa parantava yhtenäinen järjestelmäkokonaisuus, jolla toimitusketjun ja taloushallinnon tietovirrat pystytään hoitamaan keskitetysti.

Oriola

Lääkejakehun ja muunkin tuotteiston volyyymi kasvoi.

Tulos parani

Jatkuvat liiketoiminnot:

Laskutus 622,8 Me (574,0 Me), +8,5% (+0,1%).

Liikevaihto 329,3 Me (343,9 Me), - 4,2% (+2,3%).

Liikevoitto 20,3 Me (19,7 Me), +3,2% (-19,5%).

Lääkkeiden jakeluun ja terveydenhuollon tuotteiden markkinointiin keskittyvä Oriola kasvoi hyvin ja sen toiminta jatkui vankalla taloudellisella pohjalla. Toimitukset apteekkeille ja sairaaloille kyettiin hoitamaan ongelmattomasti koko vuoden. Oriolan selkärangan sen kaikki tavara- ja tietovirrat hallitusti hoitava nopearytmisen ja toimintavarma logistiikkajärjestelmä.

Laskutus kuvaa Oriolan kasvanutta volyyymiä paremmin kuin liikevaihto, joka pieneni edellisvuodesta eräiden lääkejakehusopimusten muututtua kaupintakauppapohjaisiksi. Kaupintakauppaan perustuvasta jakelusta Oriolan liikevaihtoon kirjautuu vain päämiehen maksama jakelupalkkio.

Lääkejakehun ja tukkukaupan osuus Oriolan liikevaihdosta oli noin 65 %, loput 35 % muodostui Oriolan markkinoimista terveydenhuollon laitteista ja välineistä. Liikevaihdosta 86 % tuli Suomesta ja 14 % Baltian maista ja Ruotsista. Liiketoiminta Baltian maissa sekä Ruotsissa kasvoi hyvin, joskin kannattavuus oli edelleen epätydyttävä.

Oriolan osuus Suomen lääketukkuarkkinoista oli 32 %. Suurimmat lääkejakehun päämiehet olivat Orion Pharma, Novo Nordisk, Janssen-Cilag, Organon ja Boehringer Ingelheim. Vuoden 2002 alussa Oriolan jakelussa aloittivat saksalainen Merck KGaA ja japanilainen Fujisawa. Warner Lambertin jakelu sen sijaan päättyi vuoden 2001 lopussa yritysfusion seurauksena. Helmikuun 2002 alussa alkoi Oriolan ja ranskalaisen lääkeyhtiö Aventiksen kanssa Venäjän-vientiä koskeva yhteistyö. Oriola välivarastoi Suomessa Aventiksen Venäjän-viennin tuotteet ja hoitaa niiden toimitukset edelleen Venäjälle. Aventis on suurin lääkkeiden maahantuojia Venäjällä.

Laite- ja tarvikeliiketoiminnan liikevaihto kasvoi erityisen hyvin Medion-yksikössä, mutta muutkin yksiköt eli Sairaalaväline, Hammasväline ja Prolab kehittyivät myönteisesti ja vahvistivat aloillaan Oriolan asemaa markkinoilla entisestään.

Orion Diagnostica

Uusilla testeillä iskukykyä

Liikevaihto 33,5 Me (32,2 Me), + 4,1% (+8,3%).
 Ulkomaantoiminta 27,4 Me (26,4 Me), +3,9% (+13,1%).
 Liikevoitto 4,9 Me (5,4 Me), -11,0% (+44,2%).

Tulehdusten diagnosointiin tarkoitettuna, C-reaktiivisen proteiinin (CRP) määrää verinäytteestä mittaavan QuikRead -testin myynti kasvoi jälleen uuteen ennätykseen. Myynniltään toiseksi suurimmalla tuotteella, Uricult-testillä oli edelleen vankka asema maailman johtavana virtsaviiljelyn kastolevytestinä, joskin se menetti hieman markkinaosuuttaan Yhdysvalloissa. Liikevoitto heikkeni edellisvuodesta mutta oli tasoltaan varsin hyvä.

Orion Diagnostican taudinmääritystuotteista valtaosa on tarkoitettu ns. lähitestaukseen (Point-of-Care), joka jouduttaa diagnoosin tekoa ja hoidon aloittamista ja helpottaa myös hoidon seurantaa. Myös erilaisten hygieniatestien osuus tuotannosta on merkittävä. Liikevaihdosta 90 % muodostui omista tuotteista ja viennin osuus liikevaihdosta oli 82 %. Keksinnöllisesti korkealaatuisten ja toimintaperiaatteiltaan ainutlaatuisten testien takana on Orion Diagnostican vankka analyttiosaaminen.

Noiro

Lumene luo kasvua

Liikevaihto 125,3 Me (114,4 Me), +9,6% (+12,8%).
 Ulkomaantoiminta 43,9 Me (37,3 Me), +17,5% (+35,5%).
 Liikevoitto 9,2 Me (7,6 Me), +21,7% (-4,8%).

Noiron liikevaihto kasvoi edelleen voimakkaasti ja liikevoitto koheni erinomaisesti. Toiminta oli kaikin tavoin vireää ja kapasiteetti täydessä käytössä. Vienti ylsi uuteen ennätykseen ja muodosti liikevaihdosta jo yli 35 %. Noiron oma kosmetiikkasarja Lumene vahvasti johtavaa asemaansa Suomen markkinoilla entisestään. Se muodosti Noiron liikevaihdosta reilun kolmanneksen. Myös viennissä Lumene on Noiron lippulaivatuoite: se muodosti viennistä lähes kaksi kolmannesta. Henkilökohtaisen päivittäishygienian tuotteista muodostuva Herbina kasvoi niin ikään sekä kotimaassa että viennissä.

Näkymät vuodelle 2002

Konsernin kasvu viimevuotisella tasolla.

Liikevoitto alenee

Orion-konsernin liikevaihdon kasvun arvioidaan olevan viimevuotisella tasolla ja liikevoiton muodostuvan pienemmäksi. Myös nettoraahoitustuotot pienenevät.

Orion Pharman liikevaihdon odotetaan jonkin verran kasvavan. Tuotemyynnin odotetaan kasvavan viimevuotista voimakkaammin. Markkinointisopimuksien perusteella saatavat suoritukset jäänevät pienemmiksi. Merkittävimmät kasvutuotteet ovat Parkinson-lääke Comtess/Comtan ja hormonikorvaustuote Indivina. Tutkimus- ja tuotekehityspanostukset kasvavat voimakkaasti meneillään olevien suurten faasi 3:n tutkimusten takia. Näistä syistä liikevoiton ennakoitaan pienenevän edellisvuodesta.

Oriolan liiketoiminnan volyymin odotetaan kasvavan edellisvuotista hitaammin ja liikevoiton arvioidaan muodostuvan edellisvuotisen tasoiseksi. Orion Diagnostican kasvu voimistuu viimevuotisesta ja liikevoitto säilyy hyvällä tasolla. Noirossa jatkuu sekä liikevaihdon että liiketuloksen myönteinen kehitys.

Tutkimus- ja tuotekehitystoiminnan menoihin on suunniteltu panostettavaksi 115 Me (v. 2001 toteutuneet 83,9 Me). Suunnitellut käyttöomaisuusinvestoinnit ilman mahdollisia yritys- ja tuoteostoja ovat 100 Me.

Konsernin taloudelliset päämäärät

Orion-konsernin päämääränä on kasvattaa liikevaihtoa keskimäärin yli 10 %.
Sijoitetulle pääomalle tavoitellaan keskimäärin 20 prosentin tuottoa.
Omavaraisuusaste säilytetään yli 50 prosentin tasolla.

Osinkopolitiikka

Orion-yhtymä Oyj ottaa osingonjaossaan huomioon yhtiön jakokelpoisten voittovarojen lisäksi konsernin keskipitkän ja pitkän aikavälin investointi- ja muut rahoitustarpeet.

Voitonjakoehdotus

Hallitus ehdottaa, että osinkoa jaetaan 1,10 euroa osaketta kohden 67.518.421 osakkeelle, yhteensä 74.270.263,10 euroa.

Varsinainen yhtiökokous maanantaina 15.4.2002 klo 17.00 Espoon Länsi-Auto Areenassa

Varsinainen yhtiökokous pidetään maanantaina 15.4.2002 klo 17.00 Espoon Länsi-Auto Areenassa.
Kutsu yhtiökokoukseen julkaistaan Orion-konsernin kotisivulla www.orion.fi sekä torstaina 7.3. ilmestyvässä Helsingin Sanomissa.

Orion-yhtymä Oyj

Jukka Viinanen
Toimitusjohtaja

Pauli Torkko
Varatoimitusjohtaja

Yhteyshenkilöt:

Pääjohtaja Jukka Viinanen, puh. 010 429 3710

Varatoimitusjohtaja Pauli Torkko, puh. 010 429 3711

Orion Pharman viestintäjohtaja Kari Varkila, puh. 010 429 3325, 050-429 3325

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2001**Taulukko-osa**

KONSERNIN TULOSLASKELMA
KONSERNIN TASE
VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET
KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA
KONSERNIN LIIKEVAIHTO, LIIKEVOITTO JA VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ JA VEROJA
VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN
LIIKEVAIHTO TULOSYKSIKÖITTÄIN
LIIKEVOITTO TULOSYKSIKÖITTÄIN
ULKOMAANTOIMINNAN LIIKEVAIHTO TULOSYKSIKÖITTÄIN
LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN
BRUTTOINVESTOINNIT
BRUTTOINVESTOINNIT TULOSYKSIKÖITTÄIN
KONSERNIN HENKILÖSTÖJAKAUMA
HENKILÖSTÖ TULOSYKSIKÖITTÄIN
OSAKEPÄÄOMA
TIETOJA ORION-YHTYMÄ OYJ:N OSAKKEISTA KAUDELTALTA 1-12/2001
OSAKEKOHTAISIA TUNNUSLUKUJA
OMISTUSPOHJAN JAKAUMA
ORION-KONSERNIN TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ OSOITTAVIA TUNNUSLUKUJA 1997–2001

Orion Pharmedan lukuja

MYYNITUITOT ORION PHARMAN OMAN TUTKIMUKSEN TUOTTEISTA
ENTAKAPONIVALMISTEIDEN TUKKUHINTAPOHJAINEN MYYNTI V. 2001 VALITUILLA
MARKKINA-ALUEILLA JA MARKKINAOSUUS PARKINSON-LÄÄKKEISTÄ MAITAIN
ORION PHARMAN ULKOMAISTEN TYTÄRYHTIÖIDEN LIIKEVAIHDON KEHITYS

Vuoden 2002 julkistusajankohdat

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2001

(tilintarkastamaton)

Konsernin liikevaihto

Orion-konsernin liikevaihto vuonna 2001 oli 970,8 Me (947,5 Me vuonna 2000*) ja se kasvoi 2,5 % (kasvoi 3,9 %) edellisvuotiseen verrattuna. Jatkuvien liiketoimintojen vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 3,5 %.

*) suluissa olevat luvut ovat vuodelta 2000

Orion Pharma

Orion Pharman liikevaihto oli 487,0 Me (452,2 Me) ja se kasvoi 7,7 % (kasvoi 3,3 %). Omaan tutkimukseen perustuvien tuotteiden osuus liikevaihdosta oli 92,6 Me (92,0 Me) eli 27 % (28 %). Liikevaihtoon sisältyy markkinointisopimuksiin liittyviä suorituksia yhteistyökumppaneilta yhteensä 50,3 Me (19,4 Me). Tästä noin 34 Me muodostui lääkeyhtiö Pharmacialta syyskuussa saadusta, ahdistuneisuuslääke deramsiklaanin markkinointisopimuksen solmimiseen liittyneestä suorituksesta. Valmisteiden toimitukset ulkomaille pienenevät edellisvuodesta.

Myyntiltään suurimpia valmisteita olivat omaan tutkimukseen perustuvat Parkinson-lääke Comtess/Comtan (entakaponi), Divina-sarjan hormonikorvausvalmisteet, rintasyöpälääke Fareston (toremifeeni) ja eläinrauhotteet. Myyntituotot Orion Pharman oman markkinointiverkon Comtess-myyntistä kasvoivat 35 % ja markkinointipartneri Novartiksen raportoima Comtan-myynti tukkukaupoille kasvoi 67 %. Sen sijaan Orionin toimitukset Novartikselle pienenevät 10 %.

Sydämen vajaatoimintalääke Simdax (levosimendaani) tuotiin markkinoille eräissä Euroopan maissa, mutta myyntituotot muodostuivat vielä vähäisiksi. Hormonikorvaustuoteperheen myynti kasvoi erityisesti uuden Indivina-valmisteen myynnin myötä.

Markkinointistrategiaa on suunnattu uudelleen siten, että oma myyntiorganisaatio keskittyy jatkossa entistä voimakkaammin Orion Pharman ydinterapia-alueisiin erikoistuneisiin lääkkeisiin.

Orion Pharman liikevaihto Suomessa kasvoi 1,5 % (aleni 10,9 %) ja markkinaosuus oli 12,7 % (14,9 %). Markkinaosuutta alensi osaltaan infuusionesteliiketoiminnan divestointi.

Oriola

Oriolan jatkuvien liiketoimintojen laskutus oli 622,8 Me (574,0 Me) ja se kasvoi edellisvuoteen verrattuna 8,5 % (kasvoi 0,1 %). Liikevaihto sen sijaan laski 4,2% (kasvoi 2,3%) eräiden lääkejakelusopimusten muututtua kaupintakauppapohjaisiksi.

Lääkejakelun ja tukkukaupan laskutus oli yhteensä 499,1 Me ja se kasvoi 6,6 % (laski 0,3 %). Liikevaihto oli 214,7 Me ja se pieneni 12,3 % (kasvoi 3,1%). Sen osuus Oriolan liikevaihdosta oli noin 65 %. Oriolan kotimaan lääketukkukaupan laskutus kasvoi 3,1% (laski 2,1 %). Baltian maissakin liikevaihto kasvoi tyydyttävästi.

Laite- ja tarvikeliiketoiminnan liikevaihto oli 114,7 Me ja se kasvoi 15,7 % (kasvoi 0,3 %). Sen osuus koko Oriolan liikevaihdosta oli noin 35 %. Medionin liikevaihto kasvoi erityisen hyvin, mutta myös Sairaalaväline, Prolab ja Suomen Hammasväline kehittyivät suotuisasti.

Orion Diagnostica

Orion Diagnostican liikevaihto oli 33,5 Me (32,2 Me) ja se kasvoi 4,1 % (kasvoi 8,3 %). Lähitestien myynti kasvoi edelleen voimakkaasti lähinnä QuikRead-testin menestyksen ansiosta. Uricult-testi menetti hieman markkinaosuuttaan Yhdysvalloissa, mutta on edelleen maailman johtava virtsaviljelyn kastolevytesti.

Noiro

Noiron liikevaihto oli 125,3 Me (114,4 Me) ja sen kasvu jatkui hyvänä 9,6 % (kasvu 12,8 %). Lumene kosmetiikkasarja muodosti liikevaihdosta jo yli kolmanneksen ja menestyi hyvin sekä kotimaassa että viennissä, joka kasvoi edelleen voimakkaasti etenkin Venäjälle. Myös Herbina sarjan päivittäishygieniatuotteiden menekki kasvoi.

Konsernin tulos

Orion-konsernin liikevoitto 116,4 Me (114,5 Me) oli lähes edellisvuotisen tasolla, kasvu 1,6 % (laski 7,7 %). Kaikkien tulosityksiköiden kannattavuus oli hyvin tyydyttävällä tasolla.

Orion Pharman liikevoittoa paransivat merkittävästi yhteistyökumppaneilta saadut markkinointisopimus-suoritus- ja tuotekehityksen panostus kasvoi merkittävästi monien tutkimusprojektien ollessa kliinisessä vaiheessa. Myös kansainvälisen markkinoinnin menot kasvoivat erityisesti alkuvuonna, mutta ne sopeutettiin nopeasti markkinatilanteeseen. Kokonaisuutena Orion Pharman liikevoitto pieneni edellisvuotisesta.

Oriolan jatkuvien toimintojen liikevoitto parani edellisvuotisesta lähinnä laite- ja tarvikeliiketoiminnan yksiköiden hyvän kehityksen ansiosta, joskin niiden tuloksiin vaikuttivat myös eräät edustusmenetykskorvaukset. Baltian yksiköiden ja Ruotsin hammasalan yksikön tulokset olivat edelleen epätydyttäviä. Orion Diagnostican liikevoitto heikkeni mutta oli kuitenkin edelleen hyvällä tasolla. Noiron liikevoitto parani kehityksen ollessa tasapainoista.

Liiketoiminnan muita kuluja pienentämään on kirjattu konsernitasolla Tamro Oyj:n osakkeiden arvonalennuksen palautusta 2,7 Me. Liiketoiminnan muihin tuottoihin sisältyy Tamron osakkeiden myynnistä myyntivoittoa 0,5 Me. Varsinaisen rahoitustoiminnan nettotuotot olivat kokonaisuudessaan edellisvuotista pienemmät. Konsernin tulos kokonaisuudessaan muodostui hyvin tyydyttäväksi.

Konsernituloslaskelmassa nettorahoitustuotot varsinaisesta rahoitustoiminnasta olivat 7,2 Me (10,9 Me). Nettokorkotuotot olivat 5,8 Me (6,8 Me). Valuuttakursseista muodostui nettotappiota 0,2 Me (nettotappiota 0,7 Me). Osakesijoituksista syntyneet nettotuotot osingot mukaan lukien olivat 1,6 Me (4,8 Me). Sekä saadut osingot että myyntivoitot pienenivät edellisvuotisesta.

Konsernin voitto ennen satunnaisia eriä ja veroja oli 123,6 Me (125,4 Me) ja se pieneni 1,5 % (pieneni 8,1 %). Tilikauden tuloverot varsinaisesta toiminnasta olivat 39,2 Me (42,8 Me) ja tuloverot satunnaisista eristä 2,2 Me (1,8 Me). Tuloveroissa on huomioitu laskennallisten verojen muutos. Emoyhtiössä on kirjattu 15 milj. euron arvonalennus Orion Pharma (UK) Ltd:n osakkeista toiminnan tappiollisuuden johdosta, mikä pienentää veroja 4,4 Me.

Satunnaisissa tuotoissa on esitetty Oriolaan kuuluneen Soredex-yksikön myyntiin liittyviä tuloutuksia, lähinnä goodwill-korvaus vähennettynä kauppaan liittyneillä menoilla. Lisäksi on saatu myyntivoittoa Turussa ja Virossa sijaitsevien rakentamattomien tonttien myynnistä.

Osakekohtainen tulos oli 1,25 euroa sen oltua edellisenä vuonna 1,22 euroa. Se kasvoi 2,3% (pieneni 10,9 %). Osakekohtainen oma pääoma oli 10,04 euroa (9,90 euroa). Konsernin sijoitetun pääoman tuotto ennen satunnaisia eriä ja veroja oli 17,5 % (18,2 %). Oman pääoman tuotto verojen jälkeen oli 12,5 % (12,4 %).

Rahoitus

Konsernin vakavaraisuus ja maksuvalmius oli hyvä. Rahoitus- ja sijoitustoiminnan sekä valuuttahallinnon strategiana on tukea liiketoimintaa ja pyrkiä pitkän aikavälin hyvään ja tasaiseen tuottoon tarpeettomia riskejä välttämällä. Hajautetun rahamarkkinasalkun avulla ylläpidetään hyvää likviditeettiä sekä mahdollisimman neutraalia korko-, valuutta-, sijoitus- ja vastapuoliriskiportfolioa.

Konsernin rahavarat oli sijoitettu tämän strategian mukaisesti eurooppalaisten valtioiden ja yritysten rahamarkkinavälineisiin ja joukkovelkakirjalainoihin. Kokonaisuuteen nähden vähäisiä sijoituksia oli kotimaisissa ja ulkomaisissa pörssiosakkeissa ja sijoitusrahastoissa.

Johdannaisia käytettiin ainoastaan vähentämään niitä riskejä, joita valuutat ja korkoinstrumentit tuovat mukanaan. Konsernin valuuttavirta oli erityisesti Yhdysvaltain dollarin osalta ylijäämäinen ja Englannin punnan osalta hieman alijäämäinen.

Konsernitaseen 31.12.2001 mukaan vieras pääoma laskennallinen verovelka mukaan luettuna, oli 267,8 Me (244,2 Me), josta korollista oli 52,0 Me (51,8 Me). Lyhytaikaisen korollisen vieraan pääoman osuus koko korollisesta vieraasta pääomasta oli 31,3 % (29,1 %).

Konsernin omavaraisuusaste laski hieman ja oli tilikauden lopussa 72,6 % (74,2 %). Nettovelkaantumisaste (gearing) oli -24,7 % (-26,7 %).

Käyttöomaisuusinvestoinnit

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 79,2 Me (63,6 Me), mikä oli 8,2 % (6,7 %) konsernin liikevaihdosta.

Kaudella investoitiin rakennuksiin yhteensä 24,2 Me (20,3 Me). Hangossa valmistui Fermionin lääkeainetehtaan laajennus toukokuussa ja loppuvuonna Turussa Noiron liuostehtaan laajennus. Suurimpia vuoden aikana aloitettuja hankkeita olivat Turun tutkimuskeskuksen laajennus, jonka kokonaiskustannusarvio on noin 12 Me, sekä Noiron uusi kosmetiikkatehdas, jonka kustannusarvio on noin 19 Me. Molemmat valmistuvat kesällä 2002.

Orion Pharmassa, Oriolassa ja Orion Diagnosticassa on käynnissä toiminnanohjausjärjestelmien uudistaminen.

Muutokset konsernin rakenteessa

Orion-yhtymä Oyj myi kesäkuussa Soredexiin sisältyneen Finndentin liiketoiminnan MBO-kaupalla yksikön johtoon kuuluneille henkilöille. Heinäkuussa Orion-yhtymä Oyj myi hammaslääketieteellisiin kuvantamisjärjestelmiin erikoistuneen Soredexin ja sen Yhdysvaltojen tytäryhtiön liiketoiminnan Instrumentarium Oyj:lle. Soredexin hammasröntgenlaitteiden liikevaihto vuonna 2000 oli 19,1 Me ja henkilömäärä 165.

Tanskaan perustettiin marraskuussa tytäryhtiö Oriola A/S markkinoimaan hammashoitoalan laitteita ja välineitä sekä niihin liittyviä palveluita.

Kiinteistö Oy Harmaaparta perustettiin joulukuussa hallinnoimaan Espoosta hankittua tonttia.

Tammikuussa 2002 myytiin Hiven Oy Orion Pharman eläinlääkeyksiköstä Suomen Rehu Oy:lle. Hiven Oy:n liikevaihto vuonna 2001 oli 6,4 Me ja henkilömäärä 21.

Henkilöstö

Orion-konsernin keskimääräinen henkilöstömäärä vuonna 2001 oli 5 456 (5 351). Jatkuvien toimintojen keskimääräinen henkilöstömäärä oli 5 371 (5 188) ja se kasvoi 183:lla eli 3,5%. Orion Pharman lääkemarkkinoinnin ulkomaisten toimipisteiden henkilöstövahvuus oli keskimäärin 517 (475) henkilöä ja se kasvoi 42:lla eli 8,8% (kasvoi 75:llä eli 18,8%). Lisäksi kasvoi tutkimuksen ja tuotekehityksen henkilömäärä. Englannin tutkimusyksikössä oli keskimäärin 21 henkilöä. Toisaalta kolmen lääkevalmistetehtaan lopettamisen johdosta keskimääräinen henkilöstömäärä väheni 57:llä. Noirossa henkilöstömäärä kasvoi yhteensä 51:llä eli 6,4% (kasvoi 44:llä eli 5,9%) lähinnä tuotannossa ja markkinoinnissa. Emoyhtiö Orion-yhtymä Oyj:n henkilöstö kasvoi 78 henkilöllä.

Hallitus 1.1.2002

Orion-yhtymä Oyj:n hallintoneuvosto valitsi joulukuun kokouksessaan yhtiön hallituksen uusiksi jäseniksi apteekkari Eeva Kölli-Jäntin ja professori Heikki Vapaatalon. Valinta hallitukseen merkitsi samalla heidän eroaan yhtiön hallintoneuvostosta. Hallituksen varapuheenjohtajaksi valittiin DI Erkki Etola. Hallituksesta jäivät pois yliasiamies Aatto Prihti ja DI Eero Karvonen. Hallituksen kokoonpano on siten 1.1.2002 lukien seuraava:

puheenjohtaja Juhani Leikola, varapuheenjohtaja Erkki Etola, ja muina jäseninä Petteri Karttunen, Eeva Kölli-Jääntti, Tuomo Lähdesmäki ja Heikki Vapaatalo.

Tutkimus- ja tuotekehitystoiminta

Konsernin tutkimus- ja tuotekehitystoiminnan menot ennen saatuja avustuksia olivat 83,9 Me (68,8 Me) eli 8,6 % (7,3 %) liikevaihdosta. Tutkimus- ja tuotekehitystoiminnan menot kasvoivat konsernissa edellisvuodesta 21,9 % (kasvu 6,2 %). Panostuksesta 93 % (91 %) kohdistui Orion Pharman lääketutkimukseen. Orion Pharman tutkimus- ja tuotekehitysmenot olivat 16,0 % (13,9 %) tulosyksikön liikevaihdosta.

Orion Pharman suurimmat tutkimuskohteet olivat Parkinsonin taudin hoitoon tarkoitettun yhdistelmävalmisteen kehitysohjelma sekä ahdistuneisuuslääke deramsiklaanin ja sydämen vajaatoimintalääke Simdaxin faasi 3:n kliiniset tutkimukset.

Entakaponi-, levodopa- ja karbidopa-lääkeaineet sisältävän yhdistelmätabletin kehityksessä edettiin suunnitellun mukaisesti, ja valmistellelle haetaan myyntilupia Yhdysvalloista ja Euroopan maista vuoden 2002 aikana. Lääke tuotaneen markkinoille vuosien 2003-2004 vaihteen tienoilla.

Ahdistuneisuuslääke deramsiklaanin vuonna 2000 useissa Euroopan maissa käynnistyneet faasi 3:n monikeskustutkimukset jatkuivat. Deramsiklaania kehitetään potilaille, jotka kärsivät yleistyneestä ahdistuneisuushäiriöstä. Elokuussa Orion Pharma solmi lääkeyhtiö Pharmacia kanssa deramsiklaanin kehitys- ja markkinointisopimuksen, joka kattaa Yhdysvallat ja muut Euroopan ulkopuoliset maat. Sopimuksen mukaan Orion Pharma ja Pharmacia vievät yhdessä läpi faasi 3:n kliiniset kokeet Yhdysvalloissa. Tutkimusohjelman rahoittaa Orion Pharma. Kliininen kehitysohjelma tähtää myyntilupien saantiin Yhdysvalloissa ja EU-maissa vuonna 2005.

Sydämen vaikean vajaatoiminnan sairaalahoitoon tarkoitettu Simdax-infuusiolääke (levosimendaani) sai Ruotsin jo edellisvuonna myöntämän myyntiluvan perusteella myyntiluvan yhdeksässä EU-maassa ja eräissä Euroopan ulkopuolisissa maissa ja se tuotiin markkinoille jo osassa niistä. Myyntiluvan myöntäneitä maita ovat Suomi, Norja ja Islanti, joissa Orion Pharma markkinoi tuotetta itse, sekä Italia, Espanja, Kreikka, Itävalta, Luxemburg ja Portugali, joissa markkinointioikeudet ovat Abbott Laboratories -yhtiöllä.

Simdax-lääkkeen tulo eräille Euroopan markkinoille lykkääntynee näillä näkymin noin vuoteen 2005. Orion Pharma joutui vetämään keväällä pois myyntilupahakemuksensa Englannista, Ranskasta ja Saksasta, jotka eivät olleet valmiita tunnustamaan Ruotsin myyntilupaa. Vuoden lopulla Yhdysvalloissa käynnistyi laaja, noin kaksivuotinen kliininen faasi 3:n lisätutkimus Simdaxilla sikäläistä myyntilupahakemusta varten. Tutkimuksen tuloksia hyödynnetään myös Euroopan maiden myyntilupahakemuksissa.

Parkinson-potilaiden keskuudessa on meneillään Comtess/Comtan -lääkkeen jatkotutkimuksia, joista vuonna 2001 julkaistiin myönteisiä tuloksia tuotteen lääketaloudellisista hyödyistä ja vaikutuksista elämänlaatuun. Suunnitteilla on lisätutkimuksia COMT-eston käyttöaiheen laajentamiseksi.

Suussa nopeasti liukenevalle Zydis-apomorfiini-valmistelle, jota Orion Pharma kehittää pitkälle edenneen Parkinsonin taudin hoitoon, hyväksyttiin harvinaislääkkeen asema, jonka perusteella Orion Pharma voi saada kymmenen vuoden yksinoikeudet tuotteeseen kaikkiin EU-maihin. Tuotteen kehitys on faasi 2:ssa.

Budesonidi-steroidia sisältävää Giona Easyhaler -astmalääkettä koskeva myyntilupahakemus on kestänyt viitejäsenvaltio Saksan arvioitavana ennakoitua pitempään ja odottaa edelleen hyväksyntää. Formoteroli-lääkettä sisältävän Easyhaler-tuotteen faasi 3:n tutkimukset ovat käynnissä. Alkuvuonna 2002 Orion tuo markkinoille uuden, parannetun Easyhaler-laitteen.

Uuden, vuonna 2001 useille markkinoille lanseeratun Indivina -hormonikorvaustuotteen potilastutkimukset jatkuvat. Synteettisen progestiinin, Nestoronen, kehitysohjelma keskeytettiin kaupallisista syistä.

Rintasyöpälääke Farestonin lisäindikaatioon tähdänneen, kolme vuotta kestäneen faasi 3:n tutkimuksen tulokset ovat sinänsä myönteiset, mutta tutkimus osoittautui kestoltaan riittämättömäksi Yhdysvaltain lääkeviranomaiselle. Käyttöaiheen laajentamissuunnitelmia ei ole toistaiseksi vireillä. Amerikkalaisyhtiö Genotherapeutics, Inc. kehittää Farestonin vaikuttavaa ainetta toremifeeniä eturauhassyöpään Orion Pharman lisenssillä. Faasi 3:n tutkimukset alkoivat Yhdysvalloissa 2001.

Jatkotutkimuksia tehohoidossa käytettävän rauhoittavan lääkkeen, Precedexin, rekisteröimiseksi EU:ssa ei ole toistaiseksi vireillä.

Vuoden 2002 näkymät

Orion Pharman liikevaihdon odotetaan kokonaisuudessaan jonkin verran kasvavan. Tuotemyynnin odotetaan kasvavan viimevuotista voimakkaammin. Markkinointisopimuksien perusteella saatavat suoritukset jäänevät pienemmiksi. Merkittävimmät kasvutuotteet ovat Parkinson-lääke Comtess/Comtan ja hormonikorvaustuote Indivina. Tutkimus- ja tuotekehityspanostukset kasvavat voimakkaasti meneillään olevien Simdax- ja deramsiklaani-lääkkeiden laajoista faasi 3:n tutkimuksista johtuen. Näistä syistä Orion Pharman liikevoiton ennakoitaan pienenevän edellisvuodesta.

Oriolan liiketoiminnan volyymin odotetaan kasvavan edellisvuotista hitaammin, mutta liikevoiton arvioidaan muodostuvan edellisvuotisen tasoiseksi.

Orion Diagnostican kasvu voimistuu viimevuotisesta ja liikevoitto säilyy hyvällä tasolla. Noirossa jatkuu myönteinen kehitys sekä liikevaihdon että liiketuloksen osalta.

Orion-konsernin liikevaihdon kasvun arvioidaan olevan viimevuotisella tasolla ja liikevoiton muodostuvan pienemmäksi. Myös nettoraahoitustuotot pienenevät.

Tutkimus- ja tuotekehitystoimintaan on suunniteltu panostettavaksi 115 Me (v. 2001 toteutuneet 83,9 Me). Suunnitellut käyttöomaisuusinvestoinnit ilman mahdollisia yrittäjä- ja tuoteostoja ovat 100 Me.

Orion-yhtymä Oyj:n osakepääoma ja osakkeet

Orion-yhtymä Oyj:n osakepääoma on 114,8 Me ja osakkeen nimellisarvo 1,70 euroa. Yhtiön vähimmäispääoma on 85,0 Me ja enimmäispääoma 340,0 Me, joissa rajoissa osakepääomaa voidaan korottaa tai alentaa yhtiöjärjestystä muuttamatta. Osakkeita on yhteensä noin 67,5 miljoonaa kpl ja ne jakautuvat osakesarjoihin A ja B. Molemmat osakkeet noteerataan Helsingin Pörssissä. Jokainen A-sarjan osake oikeuttaa yhtiökokouksissa äänestämään kahdellakymmenellä (20) äänellä ja jokainen B-sarjan osake yhdellä (1) äänellä. Molemmat osakesarjat antavat osakkeenomistajalle samat oikeudet yhtiön omaisuuteen ja osingonjakoon.

Osakkeenomistaja voi vaatia A-osakkeiden muuntamista B-osakkeiksi. Vuoden aikana A-osakkeita on muunnettu B-osakkeiksi 803 134 kpl.

Orion-yhtymä Oyj:n hallituksella ei ole voimassa olevaa yhtiökokouksen valtuutusta omien osakkeiden hankkimiseen tai luovuttamiseen, osakepääoman korottamiseen, optio- tai vaihtovelkakirjalainan tai optio-oikeuksien liikkeeseenlaskemiseen.

Optio-ohjelma 1998

Orion-konsernin koko henkilöstölle suunnattuun vuoden 1998 optio-ohjelmaan liittyvistä optioista puolet eli ns. A-optio-oikeudet vapautuivat 2.5.2001. Optio-ohjelmaan liittynyt 3-vuotinen koroton optiolaina maksettiin takaisin optio-ohjelmaan osallistuneille 22.5.2001. Lainan pääomaa oli maksupäivänä jäljellä noin 1,6 Me. A-optiot noteerataan Helsingin Pörssissä. Niiden nojalla voidaan 2.5.2001 - 30.4.2005 välisenä aikana merkitä enintään 1.581.600 uutta 1,70 euron nimellisarvoista Orionin B-osaketta, mikä vastaa 2,3 % yhtiön osakkeista ja 0,2 % kokonaisäänimäärästä. Osakkeiden merkintähinta ennen osingonjakoa vuodelta 2001 on 28,91 euroa. B-optio-oikeudet vapautuvat 2.5.2003 ja niidenkin merkintäaika ulottuu 30.4.2005 asti. Osakepääoma voi optiotodistuksiin perustuvien merkintöjen seurauksena nousta enintään 5.377.440 eurolla. Optioilla ei merkitty osakkeita vuoden aikana.

Optio-ohjelma 2001

Orion-yhtymä Oyj:n 29.3.2001 pidetty varsinainen yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen optio-oikeuksien antamisesta Orion-yhtymä Oyj:n ja sen tytäryhtiöiden avainhenkilöille ja Orion-yhtymä Oyj:n kokonaan omistamalle tytäryhtiölle. Ohjelmaan sisältyy yhteensä 1.800.000 optio-oikeutta, joista kullakin voi merkitä yhden, nimellisarvoltaan 1,70 euron Orion-yhtymä Oyj:n B-sarjan osakkeen. Osakkeen merkintäaika alkaa optio-oikeudella 2001A 1.10.2003, optio-oikeudella 2001B 1.10.2004, optio-oikeudella 2001C 1.10.2005 ja optio-oikeudella 2001D 1.10.2006 ja päättyy kaikilla optio-oikeuksilla 31.10.2007. Optiot jaettiin hallituksen

päätöksen mukaisesti kesäkuussa 113:lle avainhenkilölle painottamalla erityisesti tutkimuksen ja tuotekehityksen parissa työskentelevien osuutta.

Osakkeen merkintähinta ennen yhtiön seuraavaa osingonjakoa on 28,91 euroa optio-oikeuksilla 2001A ja 2001B, ja se vähenee osakekohtaisen osingon verran jokaisen osingonjaon täsmäytyspäivänä osakemerkintähetkeen asti. Optio-oikeuksilla 2001C merkintähinta on Orion-yhtymä Oyj:n B-osakkeen vaihdolla painotettu keskipurssi Helsingin Pörssissä 1.-31.3.2002 ja optio-oikeuksilla 2001D se on B-osakkeen vaihdolla painotettu keskipurssi 1.-30.9.2002. C- ja D-optioilla merkittävien osakkeiden hintoja voivat alentaa vain erityisosingot, jotka poikkeavat yhtiön tavanomaisesta osinkopolitiikasta. Osakepääoma voi ohjelmaan sisältyvien optioiden perusteella merkittävien osakkeiden nojalla nousta enintään 3.060.000 eurolla ja osakkeiden määrä enintään 1.800.000 uudella B-osakkeella ja niiden osuus on 2,67 % yhtiön osakkeista ja 0,26 % osakkeiden kokonaisäänimäärästä. Osakkeiden oikeus osinkoon alkaa osakepääoman korotuksen tultua merkityksi kaupparekisteriin.

Tilikauden aikana yhtiölle tehdyt arvopaperimarkkinalain 2 luvun 9 §:n mukaiset ilmoitukset

Keskinäinen eläkevakuutusyhtiö Varma-Sampo ilmoitti 31.12.2001 Orion-yhtymä Oyj:lle, että sen omistusosuus on ylittänyt AML:n 2:9 §:n mukaisen kahdeskymmenesosan kaupparekisteriin 28.12.2001 merkityn, muiden kuin Varma-Sammon pyytämän osakemuunnon seurauksena. Yhtiön osuus Orion-yhtymä Oyj:n A- ja B-osakkeista oli yhteensä 2,661% ja kokonaisäänimäärästä 5,013 %.

Johdon osakeomistus 31.1.2002

Hallintoneuvoston jäsenten, hallituksen jäsenten, toimitusjohtajan, varatoimitusjohtajan sekä tulosityksiköiden toimitusjohtajien yhteenlaskettu omistus osakkeista (sisältäen oman, alaikäisten lasten ja määräysvalta-yhteisöjen omistuksen) on 2.098.527 kpl eli 3,1 % sekä yhteenlaskettu osuus äänistä 39.235.205 ääntä eli 5,6 %. Toimitusjohtajalla, varatoimitusjohtajalla ja tulosityksiköiden toimitusjohtajilla on vuoden 1998 optio-ohjelman optioita yhteensä 180.000 kpl ja vuoden 2001 ohjelman optioita yhteensä 240.000 kpl, joiden perusteella heidän osakkeenomistuksensa voi kasvaa enintään 420.000 B-osakkeella eli 0,6 prosentilla nykyisestä osakekannasta ja 0,1 prosentilla äänimäärästä.

Sisäpiiriohje

Orion-konsernissa on voimassa Helsingin Pörssin, Keskuskauppakamarin ja Teollisuuden ja Työnantajien Keskusliiton suosituksen mukainen sisäpiiriohje.

Hallituksen ehdotus voittovarojen käytöstä vuodelta 2001

Konsernin vapaa oma pääoma on 31.12.2001 taseen mukaisesti 558,0 Me, josta jakokelpoista on 431,7 Me. Emoyhtiön vapaa oma pääoma on 31.12.2001 taseen mukaisesti 357.064.863,95 euroa, josta tilikauden voitto on 137.161.724,04 euroa.

Hallitus ehdottaa, että emoyhtiön vapaasta omasta pääomasta jaetaan osinkoa 1,10 euroa osaketta kohden 67 518 421 osakkeelle yhteensä 74.270.263,10 euroa, että lääketieteelliseen tutkimukseen lahjoitetaan 100.800,00 euroa ja että voittovarojen tilille jätetään 282.693.800,85 euroa.

Espoossa 18.2.2002

Orion-yhtymä Oyj:n hallitus

TAULUKKO-OSA**KONSERNIN TULOSLASKELMA**

	2001 Me	2000 Me	Muutos %
LIIKEVAIHTO	970,8	947,5	+2,5%
josta ulkomaantoiminta	422,8	384,0	+10,1%
Liiketoiminnan muut tuotot	+13,0	+17,3	-24,5%
Liiketoiminnan kulut	-824,8	-807,3	+2,2%
Poistot ja arvonalentumiset	-42,6	-43,0	-0,7%
LIIKEVOITTO	116,4	114,5	+1,6%
Rahoitustuotot ja -kulut	+7,2	+10,9	-34,1%
VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ JA VEROJA	123,6	125,4	-1,5%
Satunnaiset erät	+7,8	+6,9	+13,2%
VOITTO ENNEN VEROJA	131,4	132,3	-0,7%
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	-39,2	-42,8	-8,7%
Tuloverot satunnaisista eristä	-2,2	-1,8	
TILIKAUDEN VOITTO	90,0	87,7	+2,7%
VOITTO VEROJEN JÄLKEEN ILMAN SATUNNAISIA ERIÄ	84,4	82,6	+2,3%

KONSERNIN TASE

VASTAAVAA	2001 Me	2000 Me	Muutos %
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet:			
Aineettomat oikeudet	22,9	16,9	+35,1%
Liikearvo	20,8	24,5	-14,9%
Konserniliikearvo	0,3	0,5	-49,3%
Muut pitkävaikutteiset menot	12,3	6,0	+107,2%
Aineelliset hyödykkeet:			
Maa- ja vesialueet	9,5	8,2	+16,9%
Rakennukset ja rakennelmat	167,5	160,3	+4,5%
Koneet ja kalusto	116,6	103,4	+12,8%
Muut aineelliset hyödykkeet	1,3	1,3	-2,7%
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	19,4	19,4	-0,3%
Sijoitukset:			
Osuudet osakkuusyrytyksissä	0,1	0,1	-0,9%
Muut sijoitukset	14,3	23,3	-38,6%

	2001 Me	2000 Me	Muutos %
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Vaihto-omaisuus	185,6	168,6	+10,1%
Laskennallinen verosaaminen	3,3	3,3	-1,4%
Pitkäaikaiset saamiset	9,4	8,4	+12,7%
Lyhytaikaiset saamiset	145,7	140,4	+3,8%
Rahoitusarvopaperit	189,5	203,9	-7,1%
Rahat ja pankkisaamiset	30,0	26,1	+14,6%
VASTAAVAA YHTEENSÄ	948,5	914,6	+3,7%
VASTATTAVAA			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	114,8	114,8	0,0%
Ylikurssirahasto	4,2	4,2	0,0%
Vararahasto	0,6	0,6	+2,1%
Edellisten tilikausien voitto	468,0	461,5	+1,4%
Tilikauden voitto	90,0	87,7	+2,7%
PAKOLLISET VARAUKSET	3,1	1,6	+90,9%
VIERAS PÄÄOMA			
Laskennallinen verovelka	52,5	53,2	-1,2%
Pitkäaikainen vieras pääoma:			
Eläkelainat	32,1	32,1	0,0%
Muut pitkäaikaiset velat	4,2	5,0	-16,5%
Lyhytaikainen vieras pääoma:			
Saadut ennakot	14,7	12,9	+13,8%
Ostovelat	104,9	87,4	+20,0%
Muut lyhytaikaiset velat	59,4	53,6	+10,8%
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	948,5	914,6	+3,7%
VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET		2001 Me	2000 Me
Kiinteistökiinnitykset		29,5	29,5
Annetut pantit		22,5	25,4
Takaukset		3,6	2,3
Leasing-vastuut		4,6	4,0
Muut vastuut		0,3	0,2
Takaisinostositoumukset			
- lunastushinta		0,3	0,6
- käypä arvo alittaa/ylittää lunastushinnan		-0,2	0,2
Johdannaissopimukset			
Termiinisopimukset:			
- käypä arvo		-0,1	0,4
- myydyin valuutan eurovasta-arvo		6,6	4,8

Vireillä olevat oikeudenkäynnit

Espoon käräjäoikeuden 3.12.1999 antama tuomio, jolla se kaikilta merkityksellisiltä osiltaan hylkäsi tri P. Jacksonin Orion-yhtymä Oyj:tä vastaan nostaman kanteen erään eläinrehun suojaliuoksen patenttioikeuksien hyödyntämistä koskevassa jutussa, on hovioikeuden käsiteltävänä eikä siis ole lainvoimainen.

Orion-yhtymä Oyj:n, kantajana, ja BioTie Therapies Oyj:n sekä Markku ja Sirpa Jalkasen, vastaajina, välinen vuonna 1999 alkanut, eräitä patenteja ja hyödyntämisoikeuksia koskeva oikeudenkäynti on edelleen vireillä Helsingin käräjäoikeudessa.

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA	2001	2000	Muutos
	Me	Me	%
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA			
Liikevoitto	116,4	114,5	+1,6%
Oikaisut liikevoittoon	39,3	39,7	-0,9%
Käyttöpääoman muutos	-4,1	-13,8	-70,5%
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	151,6	140,4	+8,0%
Maksetut korot liiketoiminnasta	-3,9	-4,8	-17,4%
Saadut korot liiketoiminnasta	7,0	8,2	-14,4%
Maksetut verot liiketoiminnasta	-42,3	-45,1	-6,1%
Liiketoiminnan rahavirta	112,4	98,7	+13,9%
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA			
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-75,9	-62,7	+21,2%
Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden myynnit	16,8	3,4	+389,9%
Investoinnit muihin sijoituksiin	-9,1	-19,8	-53,8%
Muiden sijoitusten myynnit	29,6	21,8	+36,3%
Saadut korot ja maksut investoinneista	2,8	3,1	-9,8%
Saadut osingot investoinneista	0,7	2,3	-68,5%
Investointien rahavirta	-35,1	-51,9	-32,4%
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA			
Lyhytaikaisten lainojen nostot (+)/ takaisinmaksut (-)	1,3	3,6	-63,9%
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0,4	1,1	-65,0%
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1,5	-4,3	-65,2%
Maksetut verot rahoituseristä	-	-10,7	
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-81,0	-42,5*	+90,6%
Rahoituksen rahavirta	-80,8	-52,8	+53,0%
Rahoituslaskelman mukainen rahavarojen muutos	-3,5	-6,0	-41,5%
Kurssi- ja muuntoero-oikaisu	0,1	-1,9	-105,2%
Rahavarojen nettolisäys (+) / -vähennys (-)	-3,4	-7,9	-56,7%
Rahavarat tilikauden alussa	171,7	179,7	-4,4%
Rahavarat tilikauden lopussa	168,3	171,8	-2,0%

*Maksetut osingot ja muu voitonjako sisältää rahana maksetun voitonjaon ja osinkona jaetuista osakkeista maksetun varainsiirtoveron.

Rahavarat sisältävät rahojen ja pankkisaamisten lisäksi likvidit arvopaperit, joiden arvon vaihteluun on erittäin vähäinen riski.

KONSERNIN LIIKEVAIHTO, LIIKEVOITTO JA VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ JA VEROJA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

	7-9/00 Me	10-12/00 Me	1-3/01 Me	4-6/01 Me	7-9/01 Me	10-12/01 Me
Liikevaihto	238,0	245,3	231,0	244,3	244,7	250,8
Liikevoitto	45,0	22,7	14,3	33,2	52,8	16,1
Voitto ennen sat. eriä ja veroja	47,8	24,8	17,7	34,7	53,5	17,7

LIIKEVAIHTO TULOSYKSIKÖITTÄIN

	2001 Me	2000 Me	Muutos %	Osuus v. 2001
Orion Pharma	487,0	452,2	+7,7 %	50 %
Oriola, jatkuvat liiketoiminnot	329,3	343,9	-4,2 %	34 %
Orion Diagnostica	33,5	32,2	+4,1 %	3 %
Noiro	125,3	114,4	+9,6 %	13 %
Konserni, jatkuvat liiketoiminnot yht.	958,0	926,0	+3,5 %	100 %
Soredex *)	13,0	22,4		
Konserni yhteensä	970,8	947,5	+2,5 %	

*) Soredex sisältyy vuoden 2001 lukuihin 6 kuukaudelta.

LIIKEVOITTO TULOSYKSIKÖITTÄIN

	2001 Me	2000 Me	Muutos	Osuus v. 2001
Orion Pharma	82,4	87,4	-5,7 %	71 %
Oriola, jatkuvat liiketoiminnot	20,3	19,7	+3,2 %	17 %
Orion Diagnostica	4,9	5,4	-11,0 %	4 %
Noiro	9,2	7,6	+21,7 %	8 %
Konsernierät	-0,9	-7,5		
Konserni, jatkuvat liiketoiminnot yht.	115,9	112,6	+2,9 %	100 %
Soredex*	0,5	2,0		
Konserni yhteensä	116,4	114,5	+1,6 %	

ULKOMAANTOIMINNAN LIIKEVAIHTO TULOYKSIKÖITTÄIN

	2001 Me	2000 Me	Muutos %	Osuus v . 2001 ko. yksikön liikevaihdosta
Orion Pharma	293,3	261,4	+12,2 %	60,2 %
Oriola, jatkuvat liiketoiminnot	46,0	38,3	+20,2 %	14,0 %
Orion Diagnostica	27,4	26,4	+3,9 %	81,8 %
Noiro	43,9	37,3	+17,5 %	35,0 %
Konserni, jatkuvat liiketoiminnot yht.	410,1	362,6	+13,1 %	42,8 %
Soredex*	12,5	21,8		
Konserni yhteensä	422,8	384,0	+10,1 %	43,6 %

LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN

	2001 Me	2000 Me	Muutos %	Osuus v. 2001
Suomi	547,8	563,4	-2,8 %	57 %
Skandinavia	75,7	70,5	+7,3 %	8 %
Muu Eurooppa	198,0	204,7	-3,3 %	21 %
Pohjois-Amerikka	77,0	50,2	+53,4 %	8 %
Muut maat	59,5	37,2	+59,7 %	6 %
Konserni, jatkuvat liiketoiminnot yht.	958,0	926,0	+3,5 %	100 %
Soredex	13,0	22,4		
Konserni yhteensä	970,8	947,5	+2,5 %	

BRUTTOINVESTOINNIT

	2001 Me	2000 Me
Maa-alueet	2,3	0,1
Rakennukset	24,2	20,3
Koneet ja kalusto	31,8	34,5
Osakkeet	0,0	0,1
Muu käyttöomaisuus	20,4	8,2
Konserni, jatkuvat liiketoiminnot yht.	78,7	63,2
Soredex	0,5	0,4
Yhteensä	79,2	63,6
Investoinnit liikevaihdosta	8,2 %	6,7 %

BRUTTOINVESTOINNIT TULOSYKSIKÖITTÄIN

	2001 Me	2000 Me
Orion Pharma	50,6	49,8
Oriola, jatkuvat liiketoiminnot	5,6	5,5
Orion Diagnostica	1,5	1,4
Noiro	18,0	5,3
Konsernihallinto	3,0	1,2
Konserni, jatkuvat liiketoiminnot yht.	78,7	63,2
Soredex	0,5	0,4
Konserni yhteensä	79,2	63,6

KONSERNIN HENKILÖSTÖJAKAUMA (henkilöä keskimäärin)

	2001	Osuus	2000	Osuus
Orion-yhtymä Oyj	3 779	69,2 %	3 701	69,2 %
Tytäryhtiöt Suomessa	846	15,5 %	826	15,4 %
Yhteensä Suomessa	4 625	84,7 %	4 526	84,6 %
Tytäryhtiöt ulkomailla	746	13,7 %	662	12,4 %
Konserni, jatkuvat liiketoiminnot yht.	5 371	98,4 %	5 188	97,0 %
Soredex*	85	1,6 %	162	3,0 %
Konserni yhteensä	5 456	100,0 %	5 351	100,0 %

HENKILÖSTÖ TULOSYKSIKÖITTÄIN (henkilöä keskimäärin):

	2001	2000	Muutos	Osuus v. 2001
Orion Pharma	3 138	3 021	+4,0 %	58,5 %
Oriola, jatkuvat liiketoiminnot	1 027	1 020	+0,6 %	19,1 %
Orion Diagnostica	336	330	+1,9 %	6,2 %
Noiro	844	793	+6,4 %	15,7 %
Konsernihallinto	26	25	+4,4 %	0,5 %
Konserni, jatkuvat liiketoiminnot yht.	5 371	5 188	+3,5 %	100,0 %
Soredex*	85	162		
Konserni yhteensä	5 456	5 351		

OSAKEPÄÄOMA

	2001	2000	1999	1998	1997
Osakepääoma yhteensä, Me	114,8	114,8	119,0	117,7	117,7
Sarja A, Me	56,8	58,2	63,0	62,3	62,3
Sarja B, Me	58,0	56,6	56,0	55,4	55,4
Osakeannit:					
Rahastoanti	-	-	1,3	-	(5:2) 33,6
Osakkeenomistajien lkm	28 340	26 674	24 515	21 783	19 001

TIETOJA ORION-YHTYMÄ OYJ:N OSAKKEISTA KAUDELTA 1-12/2001:

	Sarja A	Sarja B	A ja B yhteensä
Osakkeita yhteensä	33 414 163 kpl	34 104 258 kpl	67 518 421 kpl
Osuus koko osakekannasta	49,5 %	50,5 %	100,0 %
Nimellisarvo/osake	1,70 e	1,70 e	
Ääniä/osake	20 ääntä	1 ääni	
Pörssierä vähintään	100 kpl	100 kpl	
Kaupankäyntitunnus Helsingin Pörssissä	ORIAS	ORIBS	

KAUPANKÄYNTI A- JA B-OSAKKEILLA KAUDELLA 1-12 /2001

Vaihto	3 676 815 kpl	8 136 586 kpl	11 813 401 kpl
Vaihdon osuus osakemäärästä	11,0 %	23,9 %	17,5 %
Alin kaupantekokurssi	17,25 e	17,60 e	
Ylin kaupantekokurssi	25,00 e	25,20 e	
Päätöskurssi 1.1.2001	22,80 e	23,00 e	
Päätöskurssi 31.12.2001	19,90 e	19,90 e	
Osakekannan markkina-arvo 31.12.2001	664,9 Me	678,7 Me	1 343,6 Me

OSAKEKOHTAISIA TUNNUSLUKUJA

	2001	2000	Muutos
Osakekohtainen tulos	1,25 e	1,22 e	+2,3 %
Osakekohtainen oma pääoma,	10,04 e	9,90 e	+1,3 %
Osingonjako, ehdotus	74,3 Me	81,0 Me	
Osakekohtainen osinko, ehdotus	1,10 e	1,20 e	-8,3 %
Osingonjakosuhde, ehdotus	88,0 %	98,4 %	
Efekttiivinen osinkotuotto, A-osake, ehdotus	5,5 %	5,0 %	
Efekttiivinen osinkotuotto, B-osake, ehdotus	5,5 %	5,0 %	
Hinta/osakekohtainen tulos (P/E), A-osake	15,92	19,67	
Hinta/ osakekohtainen tulos (P/E), B-osake	15,92	19,51	
Osakkeita keskimäärin, 1000 kpl	67 518	67 518	

Optio-ohjelmilla ei ollut laimentavaa vaikutusta vuoden 2001 osakekohtaiseen tulokseen.

OMISTUSPOHJAN JAKAUMA 31.1.2002

	Osak- kaiden lkm	Sarja A		Osak- kaiden lkm	Sarja B	
		% osak- kaista	% osak- keista		% osak- kaista	% osak- keista
Yksityishenkilöt	11 856	94,7%	50,9%	19 996	93,4%	43,4%
Julkiset yritykset	3	0,0%	0,0%	5	0,0%	0,0%
Yksityiset yritykset	404	3,2%	11,5%	792	3,7%	7,8%
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset	25	0,2%	10,7%	88	0,4%	5,5%
Julkisyhteisöt	18	0,2%	16,4%	58	0,3%	12,5%
Voittoa tavoittele- mattomat yhteisöt	151	1,2%	6,3%	392	1,8%	7,3%
Ulkomaiset omistajat, ml. hallintarekisteröidyt osakkeet	64	0,5%	4,1%	92	0,4%	23,4%
Yhteensä	12 521	100,0%	99,9%	21 423	100,0%	99,9%

Sarjat A ja B yhteensä

	Osakkaiden lkm	% osakkaista	% osakkeista
Yksityishenkilöt	26 488	93,5%	47,1%
Julkiset yritykset	8	0,0%	0,0%
Yksityiset yritykset	1 087	3,8%	9,6%
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset	97	0,3%	8,1%
Julkisyhteisöt	62	0,2%	14,5%
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt	471	1,7%	6,8%
Ulkomaiset omistajat, ml. hallintarekisteröidyt osakkeet	127	0,5%	13,8%
Yhteensä	28 340	100,0%	99,9%

Vaihtamattomia ja merkitsemättömiä osakkeita oli 0,1 % osakekannasta.

Orion-yhtymä Oyj:llä oli yhteensä 28 340 rekisteröityä osakkeenomistajaa 31.1.2002.

Arvo-osuusjärjestelmässä oli hallintarekisteröityjä Orion-yhtymä Oyj:n osakkeita 8.920.169 kpl eli 13,2 % osakkeista ja 4,2 % äänistä.

ORION-KONSERNIN TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ OSOITTAVIA TUNNUSLUKUJA 1997- 2001

	2001 Me	2000 Me	1999 Me	1998 Me	1997 Me
LIKEVAIHTO JA TULOS					
Liikevaihto	970,8	947,5	912,2	869,8	789,6
Muutos edellisestä vuodesta %	+2,5%	+3,9%	+4,9%	+10,2%	+7,1%
Vienti Suomesta	320,7	288,9	241,0	229,1	200,0
Muutos edellisestä vuodesta %	+11,0%	+19,9%	+5,2%	+14,5%	+14,6%
Ulkomaantoiminta	422,8	384,0	329,9	313,5	290,3
% liikevaihdosta	43,6%	40,5%	36,2%	36,0%	36,8%
Muutos edellisestä vuodesta %	+10,1%	+16,4%	+5,2%	+8,0%	+15,5%
Suunnitelman mukaiset poistot	42,6	43,0	46,5	39,2	38,0
Liikevoitto	116,4	114,5	124,0	109,3	120,6
% liikevaihdosta	12,0%	12,1%	13,6%	12,6%	15,3%
Muutos edellisestä vuodesta %	+1,6%	-7,7%	+13,5%	-9,3%	+13,4%
Rahoitustuotot ja -kulut	+7,2	+10,9	+12,4	+11,8	+18,5
% liikevaihdosta	+0,7%	+1,2%	+1,4%	+1,4%	+2,3%
Voitto ennen satunnaisia eriä ja veroja	123,6	125,4	136,4	121,1	139,1
% liikevaihdosta	12,7%	13,2%	15,0%	13,9%	17,6%
Muutos edellisestä vuodesta %	-1,5%	-8,1%	+12,7%	-13,0%	+12,0%
Satunnaiset erät	+7,8	+6,9	+97,6	+3,9	+0,0
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta *)	39,2	42,8	43,7	36,5	38,9
Voitto verojen jälkeen ilman satunnaisia eriä	84,4	82,6	92,7	84,6	100,2
Sijoitetun pääoman tuotto ennen satunnaisia eriä ja veroja	17,5%	18,2%	18,6%	16,2%	19,0%
Oman pääoman tuotto **)	12,5%	12,4%	13,3%	11,6%	14,4%
TASE					
Vaihtuvat vastaavat	563,5	550,7	527,0	493,1	524,4
Pysyvät vastaavat	385,0	363,9	385,1	462,8	438,1
Vieras pääoma yhteensä	267,8	244,2	250,1	224,7	234,6
Koroton vieras pääoma	215,8	192,4	198,8	173,0	187,8
Korollinen vieras pääoma	52,0	51,8	51,3	51,6	46,7
Pakolliset varaukset	3,1	1,6	0,3	0,9	1,1
Oma pääoma	677,6	668,8	661,7	730,2	726,8
Taseen loppusumma	948,5	914,6	912,1	955,9	962,4
Omavaraisuusaste **)	72,6%	74,2%	73,1%	76,9%	75,6%
Nettovelkaantumisaste (gearing) **)	-24,7%	-26,7%	-28,0%	-20,7%	-28,2%
KÄYTTÖOMAISUUSINVESTOINNIT					
Bruttoinvestoinnit	79,2	63,6	45,0	67,3	56,0
% liikevaihdosta	8,2%	6,7%	4,9%	7,7%	7,1%
Bruttoinvestoinnit ilman osakkeita	79,2	63,5	45,0	46,4	52,5
Investointitahti (investoinnit ilman osakkeita, % liikevaihdosta)	8,2%	6,7%	4,9%	5,3%	6,6%
TUTKIMUS- JA TUOTEKEHITYSMENOT					
Tutkimus- ja tuotekehitysmenot	83,9	68,8	67,9	63,2	55,8
% liikevaihdosta	8,6%	7,3%	7,4%	7,3%	7,1%
HENKILÖSTÖ					
Maksetut palkat	163,9	151,1	140,2	140,3	131,4
Henkilöstö keskimäärin	5 456	5 351	5 210	5 517	5 322
Liikevaihto/hlö (1000 e)	177,9	177,1	175,1	157,7	148,4

*) Laskennallisen verovelan ja -saamisen muutos on otettu huomioon tuloveroissa.

Myös vertailutiedot on muutettu.

***)Omien osakkeiden mitätöinnin vaikutus tunnuslukuihin on huomioitu vertailutiedoissa.

ORION PHARMAN LUKUJA

MYYNTITUOTOT ORION PHARMAN OMAN TUTKIMUKSEN TUOTTEISTA

	2001 Me	2000 Me	Muutos %
Comtess (entakaponi) / Orion Pharma	27,4	20,3	+34,8 %
Comtan (entakaponi) / myynti Novartikselle	29,0	32,2	-10,0 %
Simdax (levosimendaani)	3,3	0,2	-
Fareston (toremifeeni)	15,8	17,8	-11,3 %
Domitor, Domosedan ja Antisedan	17,7	18,0	-1,5 %
Hormonikorvaustuotteet	27,3	24,7	+10,9 %
Easyhaler-astmatuotteet	11,6	11,1	+3,9 %
Precedex (dexmedetomiidiini), rojaltit	1,4	0,3	-
Yhteensä	133,5	124,5	+7,3 %
Osuus Orion Pharmedan liikevaihdosta	27 %	28 %	

ENTAKAPONIVALMISTEIDEN TUUKUHINTAPOHJAINEN MYYNNTI V. 2001 VALITUILLA MARKKINA-ALUEILLA

	Markkinoille- tuloaika	Tukkuhinta- pohjainen myynti 2001	Muutos edellisestä vuodesta
Comtess/Orion Pharma:			
Saksa	10/1998	14,3 Me	+54,0 %
UK ja Irlanti	11/1998	6,4 Me	+30,7 %
Ruotsi	10/1998	2,3 Me	+8,0 %
Tanska	11/1998	1,3 Me	+19,5 %
Norja	9/1999	0,5 Me	+62,9 %
Suomi	11/1998	1,9 Me	+41,3 %
Comtan/Novartis:			
		11 kk /2001	
USA	11/1999	45,6 Me	+58,9 %
Ranska	11/1999	9,9 Me	+18,2 %
Espanja	11/1999	6,6 Me	+20,6 %
Italia	11/1999	1,1 Me	+16,0 %

ORION PHARMAN ULKOMAISTEN TYTÄRYHTIÖIDEN LIIKEVAIHDON KEHITYS

Milj. euroa	Liikevaihto 2001	Liikevaihto 2000	Muutos %
Orion Pharma GmbH, Saksa	33,1	32,6	+1,7 %
Orion Pharma S.A., Ranska	5,5	4,8	+13,9 %
Orion Pharma (UK) Ltd., Englanti	14,4	16,1	-10,3 %
Orion Pharma AB, Ruotsi	19,4	18,8	+2,9 %
Orion Pharma A/S, Tanska*)	11,3	11,6	-2,3 %
Muut Orion Pharma -tytäryhtiöt**)	8,9	8,3	+6,2 %
Konsolidoituna yhteensä	92,6	92,0	+0,7 %

*) Tanskan-yhtiön liikevaihdosta on eliminoitu konsernin sisäinen myynti.
Konsolidoimaton liikevaihto oli 19,6 Me (17,5 Me), +12,2 %.

**) Orion Pharma -yhtiöt Norjassa, Irlannissa, Unkarissa ja Sveitsissä

VUODEN 2002 JULKAISUAIKATAULU

Orion-konsernin vuosikertomus vuodelta 2001 postitetaan viikolla 13/2002. Samaan aikaan avataan konsernin uudistettu kotisivu www.orion.fi, joka sisältää mm. vuosikertomuksen verkkoversion.

Osavuositarkastus 1-3/2002	tiistaina	7.5.2002 klo 8.30
Osavuositarkastus 1-6/2002	tiistaina	6.8.2002 klo 8.30
Osavuositarkastus 1-9/2002	tiistaina	5.11.2002 klo 8.30

Osavuositarkastuksia ei enää postiteta painettuina.
Tarkastukset julkaistaan Orionin kotisivulla www.orion.fi.

Jakelu:

Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

Julkaisija:

Orion-yhtymä Oyj
Konsernihallinto
Orionintie 1, 02200 Espoo
Kotisivu: www.orion.fi

Konserniviestintä ja sijoittajasuhteet:

Viestintäjohtaja Anne Allo

Puh 010 429 3735

Fax 010 429 2801

sähköposti: anne.allo@orion.fi